檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：臺北市中山區中山北路三段40號

聯絡人：廖宛亭

聯絡電話：02-2182-2928 分機6791

電子信箱：wanting@ttu.edu.tw

傳真：02-

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：大同經營發字第1060005566號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大同大學平面圖、交通資訊、會議議程１０６０６２６(106D001618_106D200021

7-01.jpg、106D001618_106D2000218-01.docx、106D001618_106D2000219-01.pd

f)

主旨：本校訂於106年6月26日(一)辦理「大同大學商管學門審查

共識跨校專家座談會-教學型與產學型(含應用外語)」，

敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部推動教師多元升等制度計畫辦理。

二、會議時間：106年6月26日（星期一）09:00～13:00。

三、會議地點：大同大學尚志大樓五樓509會議室（地址：臺

北市中山區中山北路三段40號）。

四、報名方式：即日起至106年6月23日（星期五）15:00前受

理報名（名額暫定10名），報名網址：https://goo.gl/fo

rms/pDHlrrPj8F6YcpWh2

五、檢附會議議程、交通資訊，請鼓勵所屬教師踴躍參加，並

惠予出席人員公差假。

六、聯絡人：大同大學經營學院廖宛亭小姐，聯絡電話02-218

22928分機6791；電子信箱：wanting@ttu.edu.tw。

1

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院(除 高鳳數位內容學院外)

副本： 2017-06-21
08:18:05